[Retificação] Resultado Antes do Recurso

EDITAL FIPASE - APEXBRASIL Nº 02/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O ÂMBITO DO PROGRAMA DE

QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO (PEIEX) EXECUTADO PELA FIPASE

A FIPASE – Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto, através de sua Comissão

de Seleção de Bolsista, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES E DO

CURRICULAR ANTES DO RECURSO do processo em epígrafe.

Candidato(a)s em ordem alfabética CPF Análise da Inscrição

Angelo R. Paschoaleto
338.***.***/57 DEFERIDA

Bruna dos S. L. da Silva
441.***.***/67 INDEFERIDA

Dafne R. de O. Bastos
104.***.***/63 DEFERIDA

Fábio S. Bonachela
170.***.***/69 DEFERIDA

Guilherme A. Ubiali
364.***.***/43 INDEFERIDA

Isabella C. Pessotti
122.***.***/60 INDEFERIDA

Letícia B. Cruz
472.***.***/44 DEFERIDA

Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805

Ribeirão Preto - SP - Brasil

14056-680

+55 (16) 3315-0735

www.superaparque.com.br

Maria A. O. Luqueze
672.***.***/82 DEFERIDA

Melina C. J. de O. C. Florenzano
359.***.***/3 DEFERIDA

Mônica de C. M. Monsignore
321.***.***/61 DEFERIDA

Pedro P. Junior
065.***.***/61 DEFERIDA

Fica designado o período de: 13/03/2024 a 17/03/2024 para interposição de recurso contra o

RESULTADO.

Ribeirão Preto, 13 de Março de 2024.

Comissão de Seleção de Bolsistas

Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805

Ribeirão Preto - SP - Brasil

14056-680

+55 (16) 3315-0735

www.superaparque.com.br